
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області 
XVI -та сесія УІІ-го скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від 24 травня 2017 року № 1101

Про вступ до Асоціації органів 
місцевого самоврядування 
“Єврорегіон Карпати-України”

З метою вирішення проблем розвитку регіону Західної України та створення 
ефективного механізму покращення соціально-економічного ситуації в даному регіоні, 
обєднання зусиль чотирьох областей, що входять до Міжрегіональної Асоціації 
“Карпатський єврорегіон”, для створення сприятливого економічного, соціального та 
інвестиційного клімату на території Українських Карпат, з метою сприяння формуванню 
ефективної і цілеспрямованої державної і європейської політики, яка дозволить трактувати 
Карпати як цілісну екологічну, економічну та гуманітарну систему, а також на підставі п. 15 
ч.І ст.43, Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Тростянецька сільська 
рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Вступити до Асоціації органів місцевого самоврядування “Єврорегіон Карпати- 
Україна”

2. Делегувати повноваження сільському голові Леницькій Олександрі Богданівні 
представляти Тростянецьку сільську раду Тростянецької ОТГ Миколаївського району 
Львівської області в Асоціації органів місцевого самоврядування “Єврорегіон Карпати- 
Україна”

3. Під час формування кошторису видатків на утримання Тростянецької сільської 
ради передбачити кошти у розмірі 5 000 грн для сплати членського внеску на 2017 рік.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова О. Леницька


